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Hyvää huomenta ja sunnuntaiaamua, tänään kirkoissa juhlitaan apostolien päivää. Terveisiä myös 
Nilsiästä, jossa minulla koti ja työpaikka. Olen nyt täällä Ylivieskassa kotiseudulla, kun 
syntymäpaikkakuntani on Merijärvi ja olen valmistunut Raudaskylän kristilliseltä opistolta 
aikoinaan kirkon nuorisotyönohjaajaksi. Siinä lyhyesti itsestäni.  

Otan tänään puheessani esille muiston, josta on jo aikaa. Ennen ammattiini opiskelua olin Sallan 
seurakunnassa tekemässä nuorisotyötä, siellä meni pari vuotta ja valmistumiseni jälkeen vielä yksi, 
kunnes siirryin Posion seurakuntaan ennen Nilsiään muuttoa. Toisella kertaa Sallasta lähtiessäni 
juotiin lähtökahvit työntekijöiden kesken. Sain lahjaksi kotamallisen seinäkellon, muisto Lapista. 
Kellossa on laatta, jossa kiitetään työskentelystäni Sallan seurakunnassa ja samassa laatassa 
Raamatun kohta Joos. 1:9, tämä jae on seuraavanlainen: ”Muista, että olen sanonut sinulle: ’Ole 
rohkea ja luja, älä pelkää äläkä lannistu. Herra, sinun Jumalasi, on sinun kanssasi kaikilla teilläsi." 
Sain hyvän läksiäislahjan tämän Raamatun kohdan mukaan. Muista – ole rohkea ja luja… 

Vanhassa testamentissa Joosua oli se joka sai johdattaa Egyptin orjuudesta israelilaiset perille 
luvattuun maahan, kun Mooses menehtyi matkalla. Koko ensimmäinen luku käsittelee tätä 
teemaa.  Joosua jakaa ohjeita juutalaisten heimojen johtajille, kuten hänet Jumala ohjeisti.  

Älä pelkää, älä lannistu. Nuorten kanssa työskennellessä tämä ohje on ollut useasti tarpeen. En ole 
pelännyt, vaan luottanut siihen, että Luoja antaa työtehtäviini voimia tarpeen mukaan. Näin 
tuntee varmaan moni muukin, omin voimin ei aina riitä, ei jaksa. Pitää luottaa siihen, että Jumala 
on voiman antaja ja jakaja.  

Ei silti, olen tykännyt tästä työstäni, se antaa yhteydet nuoriin ja heidän perheisiinsä sekä pitää 
mielen virkeänä. Ajankohtainen tieto nuorten hyvinvoinnista on myös tässä työssä hyvin 
huomattavissa ja tärkeä asia. 

Palataan Joosuaan. Joosua sai suuren tehtävän, kun Jumala antoi hänen johdattaa Israelin kansan 
perille luvattuun maahan Mooseksen jälkeen. Hän otti tehtävän vastaan ja sai selkeät ohjeet, 
miten toimia ja sai myös lupauksen: ”Minä olen sinun kanssasi niin kuin olin Mooseksen kanssa.” 
Lisäksi Joosua sai tehtäväkseen sopia eri heimojen johtajien kanssa, miten järjestetään hallinto 
alueella, johon he palasivat. Näin pitkä kansanvaellus saatiin päätökseen ja Israelilaiset saivat 
tilanteensa parempaan suuntaan. Jumalan lupaama Israelin heimojen kotiinpaluu toteutui ja 
Joosua sai tehtävänsä tehtyä.  
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”Herra, sinun Jumalasi, on sinun kanssasi kaikilla teilläsi.” Tähän olen itsekin luottanut, ei ole 
sellaista tietä tai polkua, jossa olisin ollut yksin, vaikkei vaellusseuraa olisikaan ollut mukana. 
Eksymisen aikanakin olen tämän huomannut, että vaikken tiedä missä kohtaa kartalla olen, niin 
jatkan matkaa silti eteenpäin. Jossain vaiheessa kartalle jälleen pääsen. Tämä koskee meitä 
jokaista täällä olevaa ja netin kautta tätä puhetta kuuntelevaa. Herra, sinun Jumalasi, on sinun 
kanssasi kaikilla teilläsi tänäänkin. Luota siihen, niin minäkin teen. 

On hyvä olla täällä kotimaakunnassa jälleen käymässä. Voin käydä kaupasa ja kirkosa, tuttu murre 
tulee vastaan ja siihen on helppo yhtyä. Vaikka olen asunut Savossa kohta 40 vuotta, niin silti 
kotiin paluu on aina terveellistä ja mielelle hyvää. Tänne on haudattu vanhempani ja 
isovanhempani, muitakin läheisiä. Täällä asuu veljiäni ja sisareni. Voin vain kuvitella, miltä tuo 
israelilaisten kotiin paluu tuntui. Olivathan he olleet siltä pois jo vuosikymmeniä. Ikävä oli varmasti 
tuolloin vahvaa. Tänään saamme jokainen ikävöidä kotiinpalaamista, kuten Jaakko Löytyn laulussa 
Kahden maan kansalainen sanotaan: ”Elämän näen pientareelle piirtyvän; Herra antoi, Herra otti, 
kiitos Herran! Lopulla matkaa ikäväni ymmärrän: Ihmisen on määrä kotiin päästä kerran. Vaikka 
vaellus on vaivaista, minä vielä jaksan toivoa; olen kahden maan kansalainen.” Näilläkin kahden 
maan kansalaisen reiteillä on tuo sama Joosualle Jumalan antama lupaus totta; ”Muista, että olen 
sanonut sinulle: ’Ole rohkea ja luja, älä pelkää äläkä lannistu. Herra, sinun Jumalasi, on sinun 
kanssasi kaikilla teilläsi.’” 

Tämä Jumalan lupaus koskee meitäkin matkalaisia tänään ja tulevina vuosina, kuljimmepa missä 
päin tahansa. 
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